Hactenus docuit Israel, sine mīstris studio nō p'missio
ad Chri' mīstrā, nūc ad p'destinatorij redit vide-
lyz q' et si ad Israel missi missi sunt qui Eūgē-
lyzant & si predicator' sūt tamē nō crediderunt q'
non fuerunt p'destinati

Ego ad emulatores precorabo

Inferius commendatio gratie & mris dei est in hoc lo
 co, & iustitia humanis seu meritorum humanorum deestitudo
 qz no genti & populo stulto deus constituit, genti & po
 pulo sapienti .i. fm vras intelligente dicitur, ad hoc ois
 meritorum humanorum & vram humanam asportores,
 Nam gens nullis meritis pervenit ad gratiam, Sapienter
 merita qui videbantur regant, adeo no nisi gratia
 saluat deus, & non in petitoribus, Quia populus
 novi Testamenti est populus mris consequitur Osee |
 10 per gratiam saluatus & no ex operibus, Ideo di
 cit in Evangelio Non veni vocare iustos sed pec
 catores, Sic Moses Deuterio: 9: Ne dicas in cordi
 tuo cu debuerit eos dno deus nrg in conspectu
 meo propt iustitiam meam introduxit me dominus
 ut terram hanc possideret, Cu ipse suas impietates
 iste deleto sunt nationis, Videt qz hnc etiam in
 Mose sit iustitia Evangelica descripta qua no est
 aliud nisi confessio pcti & fiducia mris | Ioan: |
 Si dixerimus quod pctum no est in nobis ipse
 nos seducimus & veritas no est in nob, Si co
 fitemur pctum vram fidelis est & iustus ut dimitt
 tat pctum vram Ego 10: Custodite iudicium .i. ag
 noscete & dabate pctum vram & facite iustitiam .i. Con
 fidete in dno

CAPVT II:

Dispo igitur in respectu dno
 Quia hactenus in multa disputauerat, de dno